Privezano uz: Flos ultimarum voluntatum, cum Additionibus d. Petri de Unzola necnon domini Baptista Guarini Brixensis ac Barhtolomaei Abhorarii Patavini. Venetiis : Johannes Baptista Sessa, 1551 [i. e. 1502]. – Nisu označene tipografske signature na primjerku.

(Sign. RI-8°-78 privez 7)

125. NIAVIS, Paulus

Judicium Jovis in valle amenitatis habitum ad quod moralis homo a terra tractus propter Mo[n]tifodinas in Monte Niveo aliis quae multis p[er]fectas ac demu[m] parricidii accusatus. –

[Lipsiae] : [Martinus Landsberg], [oko 1495]. – [16] listova : [1] ilustr. (drvorez) ; 4° (19 x 14 cm).

Navedeno u: Badalić 769 (pogr.); BMC III, str. 640 (anonimno); Goff N-30; Hain 11743 (Leipzig : Konrad Kachelofen). – Jed. stv. nasl.: Judicium Jovis ad quod mortalis homo a terra tractus parricidii accusatus est. Got. – 34 red. – A-B⁸. – Prazan prostor za inicijale.

List [1r] (naslov): Judicium Jovis in valle amenitatis || habitum ad quod moralis homo || a terra tractus propter Mo[n]tifodinas || in Monte Niveo aliis quae multis p[er]fec|tas ac demu[m] parricidii accusatus. – List [1v]: ilustr. u drvorezu. – List [2r] (sig. A²): Paulus Niavis artium magister || venera[n]do viro Steffano Gulde[n] || plebano in Zwickaw. – List [3r] (sig. A³): Mirabilis visio heremita eius qui || clausam habitat in nemore iuxta || Lichtenstat ubi sacellu[m] est sancti Alberti qui dum errans iudiciu[m] vidit || Iovis ad quod homo tractus par||ricidii erat accusatus. – List [16v] red. 21: Et est finis.

(Sign.: RI-8°-50)

126. NIAVIS, Paulus

Latinum ydeoma magistri Pauli Niavis pro parvulis editum. – [Ingolstadt] : [Johann Kachelofen], [oko 143]. – [12] listova ; 4° (19 x 14 cm).

Navedeno u: Badalić 768 (pogr.); Deželić 69; Hain 11705; GW M26061. – Jed. stv. nasl.: Latinum idioma pro parvulis editum. – Got. – 41 red. – Sig. a⁶, b⁵. – Prazan prostor za inicijale.

[List 1r] (naslov): Latinum ydeoma [!] magistri Pauli || Niavis pro parvulis editum. – List [1v] prazan. – List [2v], red. 38: Latinu[m] ydeoma [!] magistri Pauli Niavis pro pueris sub for||ma dialogi editu[m]. Loquuntur enim pedagogus Surgellus ac || iuvenis Hortena nuncupatus. – List [11v], red. 40: Ro[nestus] et me quoque vale. Hor[tensa] et tu quoque vale.

Nepotpuno: nedostaje posljednji list sig. b⁵.

(Sign. RI-8°-35)

127. NICOLAUS de Hanapis

Distinctiones exemplorum veteris et novi testamenti reductae ad diversas materias. – Memmingen : per Albertu[m] Ku[n]ne de Duderstat, Anno nativitatis Christi 1485. – [144] lista ; 4° (20 x 15 cm).